Gmina Warlubie
ul. Dworcowa 15
86-160 Warlubie

www.warlubie.pl, www.bip.warlubie.pl E—
e-mail: gmina@warlubie pl TSR oSt s A
tel. 52 33 26 040, fax. 52 33 26 054

NIP: 559 10 05 054, REGON: 092351080

Warlubie, dnia 05 stycznia 2018 r.

Nasz znak: 1G0S.11.271.245.2017

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY
Dotyczy: zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty na:

.Obstuga geodezyjna Urzedu Gminy Warlubie w 2018 r.”

Zamawiajacy dziafajac na podstawie art. 4 pkt. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamdwient publicznych
(tj. Dz.U.2017.1579 ), informuje o wyborze oferty najkorzystniejszej w postepowaniu prowadzonym w trybie zapytania
ofertowego ponizej 30 000 € (euro).

Zamawiajgcy przeprowadzil badanie i ocene pozostatych ztozonych i niepodlegajacych odrzuceniu ofert na podstawie
kryteriow okreslonych w specyfikacji do zapytania ofertowego tj.:

A. Cena = 100%

A. Kryterium cena — liczone jako suma ponizej okreslonych ustug , ktérym zostaly przypisane wagi i maksymalne ilosci
punktdw.

Waga/maksym
Lp. Wyszczegdlnienie alna iloéc
punktéw
Podziat dziatki lub dziatek na dwie lub wiecej wraz z wykonaniem dokumentacji terenowo-prawnej:
1 za pierwszg wydzielong dziatke 5
2 za kazda nastepna wydzielong dziatke 10

Wznowienie granic dziatki / dziatek wraz z pomiarem powierzchni dziatki/dziatek z doktadnoécig do 1m2 oraz weryfikacjg danych
ewidencyjnych i sporzgdzeniem mapy nieruchomosci lub wypisu | wyrysu:

3 za wznowienie pierwszego punktu 5
granicznego
4 nastepnych punktow 10

Wznowienie granic dziatki/ dziatek
za wznowienie pierwszego punktu

5 . 7
granicznego
6 nastepnych punktow
7 Weryfikacja danych ewidencyjnych
Rozgraniczenie nieruchomosci
8 za pierwszy punkt graniczny 3
9 za nastepny punkt graniczny ] 3
Pomiar sytuacyjno-wysokosciowy dla celéw projektowych w skali 1:500 lub 1:1000 dla terenéw ZABUDOWANYCH:
cena za pierwszy ha przy ogolnej
10 zlecanej powierzchni do 1 ha i powyzej 7
1 cena za 1 (jeden) ha przy powierzchni
powyzej pierwszego ha 9

Aktualizacja map sytuacyjno-wysokosciowych dla celéw projektowych w skali 1:500 lub 1:1000 dla terenéw ZABUDOWANYCH:
cena za pierwszy ha przy ogdlnej
zlecanej powierzchni do 1 ha i powyiej 1
13 cena za 1 (jeden) ha przy powierzchni 8

12




I

powyzej pierwszego ha

Pomiar sytuacyjno-wysokosciowy dla celéw projektowych w skali 1:500 lub 1:1000 dla terendéw NIEZABUDOWANYCH:

cena za pierwszy ha przy ogodlnej
14 . . ; . -

zlecanej powierzchni do 1 ha i powyzej 2
15 cena za 1 (jeden) ha przy powierzchni

powyzej pierwszego ha 7
Aktualizacja map sytuacyjno-wysokosciowych dla celéw projektowych w skali 1:500 lub 1:1000 dla terendw NIEZABUDOWANYCH:

cena za pierwszy ha przy ogdlnej
16 . ) - . .

zlecanej powierzchni do 1 ha i powyzej 2
17 cena za 1 (jeden) ha przy powierzchni

powyiej pierwszego ha 2
18 Sporzgdzenie map cyfrowych dla

terendw zabudowanych 2

Sporzgdzenie map cyfrowych dla
19 S

terendw niezabudowanych 2
20 Inwentaryzacja powykonawcza obiektu 1
Razem waga 100

zawiadamia, ze za najkorzystniejsza uznano oferte nr 4 przez:

Przedsiebiorstwo
Geodezyjno — Kartograficzne
KAJA Spétka z o.0.
ul. Wojska Polskiego 157
86-100 Swiecie

UZASADNIENIE

Wybrana oferta spelnia wszystkie wymagania Zamawiajgcego okreslone w tresci zapytania ofertowego. Oferta zgodnie z kryterium oceny

ofert uzyskata

najkorzystniejszy bilans (69,93 pkt).

Zestawienie punktacji przyznanej poszczegdlnym oferts:

Uzyskane punkty w poszczegdlnych kryteriach oceny ofert
Ofertanr 1: Oferta nr 2: Oferta nr 3: Oferta nr 4: Oferta nr 5: Oferta nr6: Oferta nr 7:
GEOMAR Ustugi Geodezyjne Patryk Kirys Przedsigbiorstwo BIURO GECDEZII Ustugi Geodezyjne GEO-GRU
Wyszczegélnienle Ustugi i Wycena Nieruchomodci ul. Dworcowa Geodezyjno — Waldemar Tomasz GEODUET s.c. Ustugi Geodezyjne
Lp. wiprzedmioty Geodezyjne Lucyna Gérnikiewicz — 6/6 Kartograficzne Czarnecki Emil Bogun Przemystaw Ostrowski
saméwisnla Marcin Karwowska 86-200 KAJA Biuro Terenowe w Damian Karwasz Ul. Bora
Krywalski ul. Koéciuszki 27/19 b Chetmno Spétkaz o.0. Grudzigdzu UL Mickiewicza 18 Komorowskiego 10/2
Firlus 25 85-079 Bydgoszz ul. Wojska Polskiego Ul. 23 Stycznia 18 86 — 100 Swiecie 86 — 300 Grudzigdz
86-221 Papowo 157 86 -300
Biskupie 86-100 Swiecie Grudziadz
Podziat dziatki
lub dzialek na
dwie lub wigcej
wraz z
wykonaniem
dokumentacji
terenowo-
prawnej:
1 TApIEIWY 1,88 1,13 0,113 0,56 0,113 2,25 5
wydzielong dzialke
2 ztketda nastepha 5 3,13 7,5 3,75 353 10 3,33
wydzielong dziatkg
Wznowienie
granic dzialki /
dziatek wraz z
pomiarem
powierzchni
dziatki/dzialek z




doktadnoicig do
im2

oraz weryfikacjg
danych
ewidencyjnychi
sporzadzeniem
mapy
nieruchomosci
lub wypisui
Wyrysu:

2a wznowienie
pierwszego
punktu
granicznego

1,20

nastgpnych
punktéw

10

10

6,15

Wznowieni
egranic
dziatki/
dziatek

2a wznowienie
pierwszego
punktu
granicznego

1,05

1,58

1,31

0,42

nastepnych
punkidw

14

Weryfikacja
danych
ewidencyjnych

5,83

583

Rozgraniczeni
e
nieruchomodc
i

za pienwszy punkt
graniczny

0,005

0,009

0,003

0,002

0,009

0,007

2a nastepny punkt
graniczny

0,02

0,02

0,02

0,02

0,02

Pomniar
sytuacyjno-
wysokosciowy
dla celéw
projektowych
w skali 1:500
lub 1:1000 dla
terendw
ZABUDOWAN
YCH:

10

cena za pierwszy
ha przy ogélnej
zlecanej
powsierzchnido 1
ha i powyiej

5.6

4,67

5,6

2,33

6,91

11

cena2a 1 (jeden)
ha przy
powierzchni
powyiej
pienwszego ha

4,05

4,05

3,8

1,52

4,19

Aktualizacja
map
sytuacyjno-
wysokofdowyc
h dla celéw
projektowych
w skali 1:500
lub 1:1000 dla
terendw
ZABUDOWAN
YCH:

12

cena za pierwszy
ha przy ogélnej
zlecanej
powierzchnido 1
ha i powyiej

0,003

0,01

0,002

0,0008

0,002

0,003

13

cena za 1 (jeden)
ha przy
powierzchni
powyiej
pienwszego ha

3,07

6,13

1,15

3,17

Pomiar
sytuacyjno-
wysokosciowy
dla celéw
projektowych
w skali 1:500




lub 1:1000 dla
terendw
NIEZABUDOW
ANYCH:

14

cena za plenwszy
ha przy ogdlnej
zlecanej
powierzchnido 1
ha i powyiej

0,005

0,003

0,001

0,006

0,006

15

cenaza 1 (jeden)
ha przy
powierzchni
powyiej
pierwszego ha

3,78

6,75

4,725

6,75

0,79

3,78

Aktualizacja
map
sytuacyjno-
wysokosciowyc
h dla celéw
projektowych
w skali 1:500
[ub 1:1000 dla
terendw
NIEZABUDOW
ANYCH:

16

cena za pienwszy
ha przy ogdlnej
zlecanej
powierzchnido 1
ha i powyzej

0,005

0,003

0,0025

0,005

0,007

17

cenaza 1 (jeden)
ha przy
powierzchni
powyiej
pienwszego ha

0,008

0,01

0,003

0,007

0,007

18

Sporzadzenie map
cyfrowych dla
terendw
zabudowanych

0,008

0,01

0,002

0,008

19

Sporzgdzenie map
cyfrowych dla
terendw
niezabudowanych

0,008

0,01

0,003

0,008

20

Inwentaryzacja

powykonawcza
oblektu

0,28

0,24

0,16

0,008

0,31

taczna liczba uzyskanych
punktéw

38,95

67,61

32,97

69,93

15,18

50,79

60,36

Dziekuje za ztozenie ofert.
Jednoczesnie prosi sie wybranego oferenta o przybycie w dniu 11 stycznia 2018 r. 0
nr 12), celem podpisania umowy.

Otrzymujg:
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godzinie 10:00 do Urz_g/d/i‘J @miny w Warlubiu (biuro

GEOMAR Ustugi Geodezyjne Marcin Krywalski Firlus 25 86-221 Papowo Biskupie; /
Ustugi Geodezyjne i Wycena Nieruchomoéci Lucyna Gornikiewicz — Karwowska ul. Kodciuszki 27/19 b, 85-079 Bydgoszcz;
Patryk Kirys ul. Dworcowa 6/6 86 — 200 Chetmno;

Przedsigbiorstwo Geodezyjno — Kartograficzne KAJA Spétka z o.o. ul. Wojska Polskiego 157  86-100 Swiecie;
BIURO GEODEZIl  Waldemar Tomasz Czarnecki Biuro Terenowe w Grudzigdzu UL 23 Stycznia 18 86 — 300 Grudzigdz;
Ustugi Geodezyjne GEODUET s.c. Emil Bogun Damian Karwasz Ul. Mickiewicza 18 86— 100 Swiecie;
GEO - GRU Ustugi Geodezyjne Przemystaw Ostrowski Ul. Bora Komorowskiego 10/2 86 — 300 Grudzigdz;
www.bip.warlubie.pl;

Tablica ogtoszert w/m;

Wojt Gminyy wirlubie
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